к протоколу заочного заседания президиума Совета при Главе Республики Дагестан по стратегическому развитию и проектной деятельности в Республике Дагестан от 11 февраля 2025 г. № № 25-01/-25

COCTAB

проектного комитета по реализации национального проекта «Технологическое обеспечение продовольственной безопасности» на территории Республики Дагестан

Абдулмуталибов Нариман Шамсудинович	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председатель проектного комитета)
Алиева Асият Наримановна	_	председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по аграрной политике и природопользованию (по согласованию)
Аджеков Мухтарбий Кошманбетович	_	министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (заместитель председателя проектного комитета)
Халилов Низам Рахманович	_	министр промышленности и торговли Республики Дагестан
Куччаев Зураб Гусейнович	_	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан
Ниматуллаев Нариман Муртазалиевич	_	директор ФГБНУ «Федеральный аграрный научный центр Республики Дагестан» (по согласованию)
Цахуева Феруза Пиралиевна	_	проректор — начальник управления качества образования и цифровой трансформации ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный аграрный университет им. М.М. Джамбулатова (по согласованию)
Курбанов Насрудин Магомедович	_	консультант Отдела мониторинга и анализа реализации национальных проектов Правительства Республики Дагестан (ответственный секретарь проектного комитета)